
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК КРАСНАЯ ГОРБАТКА 
СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.04.2018 № 108

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации муниципального 
образования городское поселение п. Красная Горбатка 
от 24.07.2013 №102 «Обутверждении схемы 

теплоснабжения муниципального образования 
городское поселение п. Красная Горбатка 
Селивановского района Владимирской области 
на 2013-2028 гг.»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях 
дополнительной актуализации на 2019 год схемы теплоснабжения 
муниципального образования городское поселение п. Красная Горбатка 
Селивановского района Владимирской области на 2013-2028 гг. и устранения 
технической ошибки П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение к постановлению администрации муниципального 
образования городское поселение п. Красная Горбатка от 24.07.2013 №102 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городское 
поселение п. Красная Горбатка Селивановского района Владимирской области на 
2013-2028 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Приложение к постановлению администрации муниципального 
образования городское поселение п. Красная Горбатка от 13.04.2018 №88 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования городское поселение поселок Красная Горбатка от 24.07.2013 №102 
«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городское 
поселение п. Красная Г орбатка Селивановского района Владимирской области на 
2013-2028 годы» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования городское поселение п. Красная Горбатка 
Селивановского района Владимирской области w w w .kgadm.ru.

Кораблев

Г лава администрации муниципального 
образования городское поселение 
п. Красная Г орбатка

http://www.kgadm.ru

